



י"ג ניסן, תשע"ה
2 אפריל, 2015

לכבוד
חקלאי ישראל

שלום רב,

הנדון: מאבק החקלאים - "מצילים את החקלאות בישראל"

ביום חמישי האחרון התקיימה הפגנת ענק של כ- 2000 חקלאים מכל רחבי הארץ ומכלל הענפים בחקלאות, שהיא יריית הפתיחה של המאבק להצלת החקלאות בישראל.

ההירטמות של כלל החקלאים הייתה מרשימה ומעוררת כבוד וגאווה. ההגעה להפגנה והעלאת מצב החקלאים והחקלאות על סדר היום הציבורי מראה עד כמה המצב עגום וכי להתפרנס בכבוד מחקלאות זה האינטרס המשותף שלנו החקלאים וגם האינטרס של המדינה כולה.

בלי שתהיה פרנסה בכבוד לחקלאים לא תהיה חקלאות ובמידה ולא תהיה חקלאות זה אסון לנו, החקלאים ולמדינת ישראל כולה – ביטחון המזון שלנו.

אנו יוצאים למאבק. מאבק זה לא יפסק עד אשר נסדיר מול הממשלה שתקום את כלל הסוגיות והגזרות אשר לא מאפשרות לנו, החקלאים, להמשיך באותה שליחות ציונית שלקחנו על עצמנו - להיות חקלאים שמספקים מזון וביטחון תזונתי לעם ישראל, החקלאים ששומרים על אדמות הלאום וגבולות הארץ.

המאבק חל בנקודת הזמן שבו מתגבשת ממשלה חדשה עם קווי יסוד והסכמים קואליציוניים.

אנו שלחנו מכתב לכלל ראשי המפלגות שבו אנו מרעננים בפניהם את חשיבות וערך ההתיישבות והחקלאות במדינת ישראל ומעלים בפניהם את דרישותינו מהממשלה שתקום..

מסמך זה יועבר באופן אישי בפגישה שנערוך עם כל אחד מראשי המפלגות על מנת להסביר את הנושאים באופן ברור (המסמך מצורף למכתב זה).

לאחר החג בכוונתנו להתכנס להערכת מצב ובהתאם להתקדמות המשא ומתן אל מול המפלגות נקבל החלטות על המשך המאבק ואופן הפעולה של כולנו.

כמו כן חיים חבלין, המרכז את פעילות השטח של המאבק, יפגוש את הפעילים והמארגנים באזורים השונים בכדי להסיק מסקנות ולקחים על ההפגנה שהייתה ובכדי לתכנן את הפעילות ההפגנתית הבאה.



בנוסף, קיימת עצומה לעצירת משלוחים שרצה בשטח. ואנו מבקשים מכולם לחתום. עצירת משלוחים של תוצרת חקלאית למשך כמה ימים הינה פעולה קשה ואגרסיבית. מהלך שכזה יעשה רק בתכנון, ניהול ובפיקוח. החתימה על העצומה היא תכנית מגירה בלבד ובשלב זה אף אחד לא משתמש בזה ולא קורא לאנשים לפעול, אלא מדובר בנשק יום הדין שנפעיל אותו רק במידה ונצטרך.

בנוסף, בימים האחרונים מגיעות אלינו פניות רבות באשר למו"מ שמתקיים אל מול הממשלה על המשבר ברוסיה. ולכן ברצוננו להדגיש – מו"מ זה של משרד האוצר והחקלאות להגיע לפתרון מהיר למגדלי הפלפל בערבה, אינו קשור וגם לא יהיה על חשבון מאבק החקלאים, שהוא מאבק כוללני על כלל בעיות הרוחב של החקלאות ונוגע לכלל החקלאים במדינה- מהצפון ועד הדרום על כלל הגידולים החקלאיים. המו"מ על הערבה הוא מתוך הדחיפות וההכרה בצורך שמשרד החקלאות והאוצר הגיעו אליו לטיפול באזור באופן המידי והדחוף. מו"מ זה הוא חלק קטן מתכנית כוללת שהתאחדות חקלאי ישראל הגישה למשרד האוצר והחקלאות על כ- 300 מיליון ₪ לפתרון משבר הייצוא.

נסכם ונבהיר באופן שאינו משתמע לשתי פנים, שבכל בעיות הרוחב של עובדים זרים, מים, פערי תיווך, נטפל בכל האזורים בארץ והענפים השונים באופן שווה.

חג פסח שמח וכשר.

בברכה,

אבשלום (אבו) זילן
מזכ"ל התאחדות חקלאי ישראל

מאיר צור
ומזכ"ל תנועת המושבים
יו"ר התאחדות חקלאי ישראל